
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года  № 14/141

Екатеринбург

Об утверждении графика работы членов Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 
и привлечении к работе председателя комиссии при подготовке 

и проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы
восьмого созыва на август 2023 года

В  соответствии  со  статьей  29  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации,  руководствуясь  решением  Ленинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от

19.05.2022  № 10/62  «О Порядке  выплаты компенсации  и  дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы, местного

референдума в  муниципальном образовании «город Екатеринбург» (в  ред.

решения  Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии

города  Екатеринбурга  от  23.06.2023  №  7/91),  Ленинская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Утвердить  график  работы  членов  Ленинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке

и  проведении  выборов  депутатов  Екатеринбургской  городской  Думы

восьмого созыва на август 2023 года (приложение).

2. Привлечь  председателя  комиссии  В.В. Антошина  к  работе  в



соответствии  с  пунктом  3.16  Порядка  выплаты  компенсации  и

дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения),  а  также  иных  выплат  в

период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов  Екатеринбургской

городской  Думы,  местного  референдума  в  муниципальном  образовании

«город  Екатеринбург»,  утвержденного  решением  Ленинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  от

19.05.2022 № 10/62 (в ред. решения Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 23.06.2023 № 7/91) .

3. Секретарю  комиссии  Б.Г. Дзодзиевой  вести  учет  сведений  о

фактически  отработанном  времени  членами  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего голоса,  работающими в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, для выплаты дополнительной оплаты труда за август 2023 года.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  города

Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиеву.

Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

